



Preisliste 2025/2026

URLAUB IN DER NATUR

Maximalbelegung der Selbstversorger-Hütte: 5 Personen. Die Mietpreise sind nach Saisonen gestaffelt und je nach Belegung.

Mietpreise in € für die Hütte pro Nacht			
SAISON	2 - 3 Personen	4 - 5 Personen	Mindestaufenthalt in Nächten
22.06.2025 - 07.09.2025	169,-	187,-	5
07.09.2025 - 21.12.2025	144,-	159,-	3
21.12.2025 - 03.01.2026	251,-	278,-	5
03.01.2026 - 05.04.2026	174,-	193,-	3
05.04.2026 - 21.06.2026	148,-	164,-	3
21.06.2026 - 04.10.2026	174-	193,-	5
04.10.2026 - 20.12.2026	148,-	164,-	3
20.12.2026 - 04.01.2027	259,-	286,-	5



Klimabündnis- Partnerschaft:

Bei An- und Abreise mit "Öffis" "versilbern wir" 5 % deiner Mietkosten in "Silberzehner", welche in der Silberregion Karwendel wie Bargeld einlösbar sind.

Zuzüglich Ortstaxe zu 2,60 € pro Person / Nacht ab 15 Jahren

Reduktionen

- > Einzelbelegung 20% Rabatt auf 4-5 Personen Preis
- > Bei allen Buchungen ab 7 Nächten 5% Rabatt

Inklusivleistungen

Mehrwertsteuer, Glasfaserinternet, Handtücher, Bettwäsche, Gewürze, Essig, Öl, "Fair trade"-Kaffee, Tees, Trinkwasser still und prickelnd (durch Wassersprudler), Spülmittel, Seife, Küchenrolle, Toilettenpapier, Hand- und Oberflächen-Desinfektion, Digitale Gästekarte "Silbercard" mit vielen inkludierten Vorteilen (für regionale Sehenswürdigkeiten, Museen, Kellerjochbahn, Veranstaltungen, 100 € Karwendolin Skikurs-Gutschein für Kinder von 4 bis 12 Jahren, Geführte Schneeschuhwander-Wochen mit kompletter Ausrüstung geschenkt vom 11.01. - 01.02.2026. ...)

Nebenkosten

- > Brennholz Erstbedarf enthalten (pro weiteres Gebinde 5 €)
- > Strom (nach Verbrauch, Ökostromtarif: 50 Cent / kWh variabel je nach Strompreis)
- → Endreinigung: 65 €
- > Parkgebühren im Winter (7 Tagesticket: ca. 25,00 €, pro Tag 24h ca. € 5,-)
- > Hütten Geschenksvitrine (nach Verbrauch)
- > Nichtraucher-Hütte, Tierhaar-Allergikerfreundlich: keine Haustiere erlaubt

Hinweise

Monika Silan-Gärtner und Hanspeter Gärtner • Hoferweg 35, A-6136 Pill in Tirol • Tel: +43(0)650 - 95 34 034

E-Mail: servus@wald-huette.at • www.wald-huette.at • #waldhuette35

Postanschrift Waldhütte: Lärchenwiesenstrasse 52/4, A- 6212 Maurach Volksbank, BIC: VBOEATWWKLA / IBAN: AT96 4213 0200 0006 5365

gedruckt auf Graspapier